
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 637

QUILLÓN, martes 25 marzo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-818, 0-819

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,30-115,30-116

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :CHILEXPRESS S.A. RUT:

LA SUMA DE $:327.041
Y SON¡TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL CUARENTA Y UN PESOS M/L

*
OR LO SIGUIENTE:

CANCELA FACTURAS N° 2998250, 3067548, POR $ 327.041. - DE CHILEXPRESS POR ENVI

CORREOS, VELIJAS ENCOMIENDAS Y VALIJAS, CORRESPONDIENTES A LOS MESES DE ENERO

FEBRERO 2014, CERTIFICADOS N a 30 Y 31 /2014 , EMITIDO POR DON EDGARDO CARLOS

VÁRELA, SECRETARIO MUNICIPAL.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
2152205004002 Chilexpreas 157.982
2152205004002 Chilexpresa 169.059

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

HABER RUT DCTO.
96756430-3 F -2998250

9 6 7 5 6 4 3 0 - 3 F-3067548

327.041 96756430-3 C-0




